
PREFEITURA DE DOJiIuÁr  
COMPROMISSO COM O POVO 

AVISO DE LICITAÇÃO 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ - A Comissão 
Permanente de Licitação comunica que no próximo dia 26 de abril de 2023, às 09:00h, estará abrindo licitação 
na modalidade CONCORRÊNCIA PUBLICA O  CP 01/2023-SEDUC, cujo objeto CONCLUSÃO DA 
CONSTRUÇÃO DE 01 (UMA) UNIDADE DE EDUCAÇÃO INFANTIL - CRECHE PROINFÂNCIA 
- TIPO 1. O edital estará à disposição dos interessados nos dias úteis após esta publicação no site: 
licitacoes.tce.ce.gov.br , www.vicosa.ce.gov.br/licitacoes  e no horário de 08:00 às 12:00h e das 14:00h às 
17:00hs, no endereço Rua José Joaquim de Carvalho, 473, Centro, Viçosa do Ceará/CE, em 22 de março de 
2023. Flavia Maria Carneiro da Costa-Presidente/CPL. 

OBSERVAÇÕES: 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 

OBJETIVA: 
CIRCULAR NO DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO-DOU, DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DO CEARÁ-
DOE E JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO, COM DATA DE 24.03.2023. 

DOM: 
CIRCULAR NO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICIPIO, COM DATA DE 24.03.2023. 

Rua José Joaquim de Carvalho, 473, Centro - CEP. 62.300-000 - Viçosa do Ceará - Ceará 


